令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年7月8日

たつの市議会議長~ 様

新生クラブ~ ~

角田~~ 勝

会派~名

会派代表者名

「
Ｊ
Ｆ
Ｌ

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支~出

(単位:円）

考備金額科目

調査研究費

研修費

広報費

87,456 車リース料、ガソリン代

会派要望活動(法務省、観光庁）

広聴費

41,77g要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費 61800

人件費

5,671事務所費

〈
ロ 141,705

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年10月7日
､

たつの市議会議長 様

新生クラブ

角田 勝

会派名

会派代表者名 ●ノ

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。 ~

支出

(単位:円）

考備科目

調査研究費

研修費 ~

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費~

資料購入費

人件費一

事務所費~

合 ~ 計

金額

／

153,43§車リース料、ガソリン代
／

92, 100会派要望活動に係る交通費

／

14, 160
ザ
，

7～9月分神戸新聞購読料、書籍購入代

~

4

259，698

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

〆，の

ｽﾂ/兎議、琴

曲

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年1月10日

たつの市議会議長 様

新生クラブ

角田 勝

会派~ 名

会派代表者名 ⑨
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出

(単位:円）

備 ・ ~ ~考

会派行政視察に伴う経費

金額科目

調査研究費 38,940

研修費

広報費
一

広聴費 車リース料､ガソリン代173,962

要請・陳情活動費

会議費
I

資料作成費

10～12月分神戸新聞購読料資料購入費 10,200

人件費

プリンタインク代事務所費 5,929

計
〈
口 229,031

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年4月7日

たつの市議会議長 様

新生クラブ~ －

●角田 勝

会 ~派名

会派代表者名

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支~~ 出

(単位:円）

考金額 備~ 科目

調査研究費~ ~

研修費~ ~ ~

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費 ~

資料作成費

資料購入費

~

車リース料、ガソリン代178,251

51,0001神戸新聞購読料、産経新聞購読料

人件費

プリンターインク代事務所費 7，067

236，318

~

▲
ロ 計

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。